МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04.08.2015                                                                                                                             №  86
село Малиновка  Кожевниковский район Томская область

О выделении специальных  мест  для размещения печатных и иных

агитационных  материалов

В соответствии  с частями 7,8 статьи 44  Закона Томской области от 14.02.2005  № 29 - ОЗ   « О  муниципальных выборах в Томской области», в целях обеспечения условий распространения печатных и иных агитационных материалов, размещения информационных материалов комиссий, осуществления  контроля  за соблюдением участниками избирательного процесса порядка и правил проведения  предвыборной  агитации  на выборах депутатов Думы Кожевниковского района и Главы Кожевниковского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Выделить  специальные места для размещения  печатных  и иных   агитационных  материалов на выборах депутатов Думы Кожевниковского района и Главы Кожевниковского района на   территории  каждого  избирательного участка   поселения

согласно приложению.

          2. Запрещается  вывешивание (расклеивание, размещение) печатных и иных агитационных материалов на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих  историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях и помещениях избирательных комиссий, в  помещениях для голосования  и на расстоянии  менее 50метров от входа в них.

         3.Обнародовать настоящее постановление в установленном  уставом Малиновского  сельского поселения порядке   и разместить на официальном сайте  Малиновского сельского поселения в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http:/ malinovka.kozhreg.ru

Глава   поселения

              В.Н. Бевз
В.М. Ситникова
53146
В дело №02-04

____________В.М.Ситникова

«____» _____________2015г

Приложение

к Постановлению администрации

Малиновского сельского поселения

от 04.08.2015 г. № 86
ПЕРЕЧЕНЬ

специальных  мест для размещения  печатных предвыборных
агитационных  материалов на выборах депутатов Думы Кожевниковского района и Главы Кожевниковского района

	№

п/п
	Наименование  избирательного

участка
	№ избиратель-

ного  участка
	Размещение  мест

	1
	Малиновский

(школа)
	512
	информационный стенд   в здании магазин ИП «Захаров А. И.»

	2
	Борзуновский
(школа )
	513
	Информационный  стенд возле расположенный возле бывшего здания ДК улица Гагарина № 16

	3
	Текинский
(школа)
	510
	Информационный   стенд  в здании «Почта России» по улице Ленина № 3

	4
	Новосергеевский

(школа)
	511
	Информационный стенд  в здании конторы ЗАО «Сибирское» по улице Молодежная № 8